
V
01

U K
  INSTALLATION GUIDE 

D K 
  MONTERINGSVEJLEDNING

S E
  MONTERINGSANVISNING

N O
  MONTERINGSANVISNING

F I
   ASENNUSOHJEET

D E
   E INBAUANLEITUNG

C Z
   MONTÁŽNÍ NÁVOD

Installation guide HighLine Custom



3/82/8 V01  V01  

3mm

3 mm

3mm

3mm

1a 1b

2a 2b

3a 3b

U K S E

D E N O C Z

D K

F I

Oversigt over materialer  

og værktøj der bruges i denne 

vejledning (følger ikke med 

produktet)

1  Rensemiddel

Yleiskatsaus tässä ohjeessa 

käytetyistä materiaaleista ja 

työkaluista (ei sisälly toimi-

tukseen)

1  Puhdistusaine (sprii tmv)

Overview of materials and  

tools used in this guide  

(not included)

1  Cleaning agent 

Följande symboler på material 

och verktyg används i denna 

monteringsinstruktion (följer  

ej med produkten)

1 Avfettningsmedel (ex. T-sprit)

Übersicht über die Materialien 

und Werkzeuge, die in dieser 

Anleitung genannt werden  

(nicht im Lieferumfang  

enthalten)

1  Reinigungsmittel 

Oversikt over materialer og  

verktøy som brukes i denne  

veiledningen (medfølger ikke)

1 Rengjøringsmiddel 

Přehled materiálů a nástrojů 

použitých v této příručce  

(nejsou součástí dodávky)

1  Čisticí prostředek 

1

A B

C

D
E

Included in the package 

A  Screws  

B  Rail          

C  Riser 1 mm x2

D  Riser 2 mm

E  Custom base

F  Grab adhesives

G Spacers  6 mm

U K

Inkluderet i pakken 

A  Skruer

B  Stel  

C  Forhøjerstykke 1 mm x2

D  Forhøjerstykke 2 mm

E  Custombase

F  Montagelim

G  Afstandsklodser 6 mm

A  Ruuvit

B  Runko 

C  Korotuspala 1 mm x2

D  Korotuspala 2 mm

E Custom-laatoitusalusta

F  Asennusliima

G  Välikkeet 6 mm

A  Skruer

B  Sokkel 

C  Forhøyningsstykke 1 mm x2

D  Forhøyningsstykke 2 mm

E  Custombase

F  Montasjelim

G  Avstandsklosser 6 mm

A  Šrouby

B  Konzola 

C  Zvyšovací kus 1 mm x2

D  Zvyšovací kus 2 mm

E  Základní deska Custom

F  Lepidlo

G  Distanční podložky 6 mm

A  Skruv

B  Styrskena 

C  Förhöjning 1 mm x2

D  Förhöjning 2 mm

E  Baspatta

F  Montagelim

G Distansklossar 6 mm

A  Schrauben

B  Gestell 

C  Erhöhungsset 1 mm x2

D  Erhöhungsset 2 mm

E  Custom Trägeplatte

F  Kontaktkleber

G Abstandsklötze 6 mm

D K

F I

N O

C Z

S E

D E

Min 49 mm

F

G



5/84/8 V01  V01  

A2 − (2 × 6 mm) = A1

A1

Max 40 mm

B2 − (2 × 6 mm) = B1
B1

A2    B2

3mm

37 mm

6 mm 6 mm
6 mm

4a 4b

4c 4d

5 6

7

3mm 3mm

3mm

1 mm

C

C

D

D

2 mm

1 + 2 mm

9a 9b

9c 9d

M4 x 6 mm M4 x 6 mm

M4 x 8 mm

3mm 3mm

3mm

8a

8b 8c

C

D

1 + 1 + 2 mm

M4 x 8 mm

3mm

B

E

C, D

A



7/86/8 V01  V01  

10 11

1

3mm

3mm

F

6mm

24h

12 12b

12b 13

14

G



www.unidrain.com


